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Kvalitetsråd för grundutbildning – ABE-skolan   

Datum för mötet: 2022-09-26 
 

Plats för mötet Mötesrum Dean Office, Teknikringen 74 
 

Närvarande: Eva Liedholm Johnson (GA, PA CSAMH), Malin Wennerholm (vice 
GA), Cecilia Månson Blom (UA), Tiina Vinter (gruppchef SVL), 
Henry Muyingo (PA TFAK/TFOK), Peter Brokking (PA THSSM), Oskar 
Fröjdh (TTGTM), Jean-Marc Battini (PA THSSM), Magnus Svensson 
(PA TMHIM), Claes Sörstedt (PA ARKIT), Han-Suck Song (PA 
TFOBM), Rodrigo Eduardo Muro Avendano (PA TLODM), 
Anna Björklund (SR SEED), Agnieszka Zalejska Jonsson (SR 
Fastigheter och byggande), Linnea Holmsten (SNO – 
Studienämndsordförande S-Sektionen), Miryam Tobia (student 
TIBYH), Robert Kurt (stud. TFAFK), Viktoria Edholm (stud. TFOFK), 
Lucas Sihlén (stud. CSAMH), Hanna Andrén Lang och Martina Calero 
(SVL TIBYH/TBYPH), Parivash Salimi  (programhandläggare)Eva 
Lassander (programhandläggare och mötesantecknare) 
 
 
 
 

 
1 Inledning  

 
Mötet inleds och deltagarna presenterar sig. 
 

2 Anteckningar från föregående möte 

Anteckningar från möte 22-08-29 godkänns och finns publicerade i kvalitetsrådets 
grupp, under rubriken Grupper på KTHs hemsida. 

 

           Eva Liedholm Johnson 

3 Utbildningskansli 
 
Rektor har tidigare beslutat att verksamhetsstödet på skolorna och det gemensamma 
verksamhetsstödet (GVS) går samman och bildar en ny organisation. Den nya 
organisationen benämns från 1 januari 2023 Verksamhetsstöd (VS). 
 
En power point-presentation visas om hur arbetet med den nya organisationen 
fortlöper. En fråga ställs om i vilken utsträckning lärare, forskare och studenter är 
involverade i processen. Cecilia informerar om att det finns en prefektgrupp som 
representerar den akademiska sidan. Dock har inte övrig akademisk personal varit 
involverad vad hon vet. Studenterna är representerade i flera gruppformationer. 
 

Cecilia Månson Blom 
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Den 13 oktober 13-15 kommer en swot-analys göras gällande VS och om det är möjligt 
får programansvariga gärna delta 
 
 

4 Studievägledning (Tiina) 
 
Terminsstarten HT22 har gått bra. Förberedelse pågår nu för anmälan till kurs inom 
program (AKP), programteam, examensarbeten m.m.   
 
Gällande masterprogrammens kurser i examensarbete man tagit fram en blankett om 
att ansöka om undantag gällande behörighetskrav. Den generella hållningen är dock 
att rektorsbeslut om behörighetskrav gäller. Om frågor om undantag inkommer 
skickas de till aktuell studievägledare för hantering. 
 
 

                   Tiina Vinter 

5 Studentrepresentanter 
 
Det är svårt att hitta årskursreresentanter på programmen men studenterna arbetar 
för att hitta nya lösningar som tex. att bjuda in till programutvärderingar. Fokus 
kommer att vara på terminsstarten HT22.  
 
Generellt har mottagningen HT22 går bra. Det var kul och de nya studenterna 
uppskattade aktiviteterna. Gällande kandidatprogrammen kommer man dock att 
arbeta mer med inkludering och representation från arbetsmarknaden. 
 
Gällande projektet Ett ramverk för framtidens utbildning på KTH kommer 
studenterna driva frågor såsom att begreppet framtidens ingenjör inte inkluderar  
t.ex. kandidatprogrammen eller arkitektutbildningen i linje med vad som också 
tidigare tagits upp i ABEs kvalitetsdialog med rektor. 
 
På ingenjörssektionen Bygg (IsB) har man haft aktiviteter i ljushallen för att informera 
och rekrytera fler studenter till sektionen.  
 
 
 

           Studentrepresentanter 

6 GA och Vice GA 
 

a. Ett ramverk för framtidens utbildning på KTH 
 
I juni fattade rektor beslut om de 13 principerna för framtidens utbildning som ska 
vara en ram för av KTH:s utbildningar framåt. På ABE behöver man fundera över vilka 
principer man ska fokusera på och vad skolan redan kommit långt med. 
Programansvariga behöver diskutera detta och lärare behöver involveras tex. på 
lärarmöten. En del aktiviteter pågår redan. Även utbildningskansliet och 
verksamhetsstödet får gärna komma med input i dessa frågor. 
 
Den 18 oktober kommer en konferens i Samhällsbyggnadsprogrammet CSAMH hållas  
och en del kommer att handla om framtidens utbildning. Kvalitetsfrågor kopplat till 
framtidens utbildning kommer bli en återkommande programpunkt på kvalitetsråden 
framöver.  
 
 

b. KTHs kvalitetssystem 
 

Eva Liedholm Johnson 
och Malin Wennerholm 
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KTHs kvalitetssystem kommer revideras och information och  möten om det med t.ex. 
GA och FA pågår. Det handlar även här om kopplingar till framtidens utbildning för 
att undvika dubbelarbete. Systemet med kursenkäter och kursanalyser ses över, 
liksom ansvaret för programanalyserna och hur ofta och på vilket sätt dessa ska göras. 
 
 

c. Kurs för examinatorer 
 
En nätbaserad kurs för examinatorer i form av ett antal quiz har tagits fram på KTH. 
Den handlar om b.la regelverk t.ex. ansvarsfrågor och rollfördelning. Avsikten är att 
kursen ska bli obligatorisk för alla examinatorer genom ett rektorsbeslut inom kort. 
Grundutbildningsansvarig (GA)  avser skicka ut en länk till kursen (nu som en pilot) 
till alla programansvariga och studierektorer på ABE-skolan. 
 

d. Campus/ Distansundervisning 

Lärare och studenter funderar mycket på frågor om distans- eller campusundervisning 
efter Covid-pandemin. Malin har diskuterat frågorna med utbildningskansliet och 
studievägledningen. Generellt gäller campusutbildning på programmen men om det 
främjar kvaliteten kan viss undervisning ske nätbaserat. Formellt har KTH inte 
program eller programkurser på distans. Om studenter har funderingar i enskilda 
ärenden kan de kontakta studievägledningen som svarar likvärdigt. 

Studenterna påpekar att studenter inte bara vill ha distansundervisning. Ibland vill de 
att undervisningen ska gå på campus men, på grund av läraren så sker ändå 
undervisning nätbaserat. Om man vill klaga eller har synpunkter på lärarens upplägg 
är det viktigt att besvara kursvärderingen men studenterna kan också vända sig till 
programansvarig eller KTHs klagomålshantering. 

 
 

4 KTHs digitala strategi 
 
Ida och Maria konsulter från GAVERNO AB informerar och intervjuar 
programansvariga om kartläggning av arbetet med digitalisering på KTH och i våra 
program.  
 
 
 

Ida Larsson och Maria Adenfelt 

5 Nästa möte 
 
19 oktober 2022 
 

 

 


